令和７年９月２日

入札参加予定者 様

鳥取市長 深澤 義彦

  （ 公 印 省 略 ）

質問回答書について（通知）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

質 問 回 答 書

件 名 【河原あゆっこ園】休憩室エアコン購入

公 告 日 令和７年９月１日

提 出 年 月 日 令和７年９月１日

質問事項

仕様書（４）その他

ワイヤードリモコン付

となっておりますが、

品番はワイヤレスリモコンタイプの品番になります。仕様書のワイヤードリモコ

ン付に変更したものになりますでしょうか。

回  答

 仕様書について、ワイヤードリモコン付きからワイヤレスリモコン付きに変更

させていただきます。